X BIT

TexHnyeckoe onmcaHume

TpaHcueep
400GBASE-DR4 OSFP 500m PAM4

OcobeHHOoCTH

e [logaep*Ka ckopocTtn Ao 106.25

[buTt/c Ha KaHan p »
e Pasbvem MPO-12/APC ’L'
e 1310HM EML nepematymk

PIN TIA npremHuK
e YeTbipexKkaHanbHbIN

NOAIHOAYNEKCHbIM TPaHCUBEP
e HanpaxeHune nutaHmAa +3.3B
o [lopaeprkka yHKUMN “ropadasa 3ameHa”
e [lanbHOCTb nepeaaym 1o 500m nNo ogHOMOA0BOMY BOSIOKHY
e Pabouada TemnepaTypa:

e KommepyecKoe UcnoaHeHue:
0°C ~+70°C

e (CootBeTtcTBYeT cTaHAapTy ROHS6
o [lopaeprkka pyHKUMM DDM

CooTBeTcTBME CO CTaHAa pTamin

e |EEE 802.3ck
e |EEE802.3bs
e OSFP MSA
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TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m

BIT

XapaKTepUCTUKM YCTPONCTBA

|.  Obume xapaKTeEPUCTUKN

EaMHMUE M3MepeHus \

[NapameTp O6o3HauyeHue \ MWuH. Hopm. Makc.
TemnepaTypa XpaHeHuMA Ts -40 85 °C
Paboyaa TemnepaTypa Tc 0 70 °C
HanpaxeHne nutaHuA Vcc -0.5 3.6 B
Jonyctnmas BNaxHOCTb RH 0 95 %
BER po FEC 2.4x10*
PacctoaHmne nepenayn D 500 M
Il.  DnexkTpmyecKkme xapakTepucTnKu
[NapameTp O603Ha4eHne \ MWUH. Hopm. Makc. EamHmua namepeHms \
HanpaxkeHne nuTaHna Vcc 3.13 3.3 3.47 B
MoTpebnaemblin TOK Icc 2.87 A
MNoTpebnaeman 9 BT
MOLLHOCTb
GBd

CkopoCTb nepenayn

CNrHa 0B Ha TINHUIKO

53.125 + 100 ppm
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TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m

BIT

IIl.  OnTnyecKmne xapakKTepnucTnKkm

MNapameTp

BbIxoAHaa MOLLHOCTb Ha
KaHan

0Obo3HayeHune

Pout

MwuH.

Mepenatyunk (Tx)
-2.9

EamHumua
N3MepeHMA

nbm

[nvHa BONHbI

1304.5

1311

1317.5

HM

KoadpdpunumeHT raweHms
MMMyAbca

ER

3.5

nb

AMINNTYAQ BHELWHEH
ONTUYECKON MOAYNALMM
(OMAouter), Kaxaas
nosaoca

Poma

4.2

nbm

MNepenaTymk u
3aKpbITHe
OMCMEePCMOHHOrO rnasa
ona PAM4 (TDECQ),
Kaxkaada nosoca

TDECQ

3.4

ab

[onycK onTUYeCKnx
BO3BPATHbIX NOTEPb

TOL

21.4

b

KaxXaaA nojoca

BxoaHasa MOWHOCTb Ha R -5.9 4 abm
KaHan
[nvHa BONHbI Ac 1304.5 1311 1317.5 Hm
MNeperpyska Pin-max 5 aAbm
LOS Los -15 -7.4 abm
MoLLHOCTb 4.2 aAbm
npuemHunka(OMAouter), OMARx
Ka)kaaa nosaoca
OTparkeHne NpuemHmKa Rr -26 ab
YyBCTBUTENLHOCTb -4.4 abm
npuemHmka(OMAouter), SEN
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TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m X B I T
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KoHTakT O603Ha4yeHue HassaHne/OnuncaHue

1 GND 3aszemneHue

2 TX2p HenHBEpPTMpPOBaHHbIN BXOA, NepeaaTymKa
3 Tx2n NHBEPTUPOBAHHDLIM BXOZ NepefaTynka
4 GND 3asemneHune

5 Tx4p HenHBepTMPOBaHHbIN BXOA, NepesaTymKa
6 Tx4n NHBEPTUPOBAHHDLIM BXOA NepesaTynka
7 GND 3azemseHue

8 TX6p HenHBEpPTMPOBaHHbIN BXOA, NepeaaTymKa
9 TXén NHBEPTUPOBAHHDLIM BXOA NepeaaTyinka
10 GND +3.3V HanpaXeHWe NUTaHuA NPUEMHMKA
11 TX8p HenHBepTMpPOBaHHbIN BXO nNepeaaTymKka

www.xbitspb.ru 4



TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m X B I T

12 TX8n NHBEPTUPOBAHHbIM BXOA NepeaaTymKa
13 GND 3asemneHue

14 SCL TaKTOBbIN CUTHAA NOC/IeA0BATE/ILHOMO ABYXNPOBOAHOIO MHTEPdEMCa
15 VCC +3.3B

16 VCC +3.3B

17 LPWn/PRSn PeKMM NOHUMKEHHOro aHepronoTpebaeHUa/NpucyTCTBYET MOAY b
18 GND 3aszemneHue

19 RX7n NHBEPTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
20 RX7p HenHBepTMPOBAHHbLIN BbIXOA NPUEMHMKA
21 GND 3aszemneHue

22 RX5n NHBEPTMPOBAHHbLIN BbIXOA4, NPMEMHMKA
23 RX5p HenHBepTMPOBaHHbLIN BbIXOA, MPUEMHMKA
24 GND 3aszemneHue

25 RX3n NHBEPTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
26 RX3p HenHBepTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
27 GND 3aszemneHue

28 RX1n NHBEPTMPOBAHHbIN BbIXOA NPMEMHMKA
29 RX1p HenHBepTMPOBAHHbLIN BbIXOA NPUEMHMKA
30 GND 3aszemneHue

31 GND 3aszemneHue

32 RX2p HenHBepPTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
33 RX2n NHBEPTUPOBAHHbIN BbIXOZ NPUEMHMKA
34 GND 3aszemneHue

35 RX4p HenHBepTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
36 RX4n NHBEPTUPOBAHHbIN BbIXOZ NPUEMHMKA
37 GND 3aszemneHue

38 RX6p HenHBepPTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
39 RX6én NHBEPTMPOBAHHbIN BbIXOA NPMEMHMKA
40 GND 3aszemneHue

41 RX8p HenHBepTMPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHMKA
42 RX8n NHBEPTUPOBAHHbIN BbIXOZ NPUEMHMKA
43 GND 3aszemneHue

44 INT/RSTn MpepbiBaHne moayns/Copoc moayns
45 VCC +3.3B

46 VCC +3.3B

47 SDA Mocnen. 2-NpoBOAHON MHTEPDENC AMHUM Nepeayn AaHHbIX AaHHbIX
48 GND 3azemsieHne

49 TX7n NHBEPTMPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymnKa
50 TX7p HenHBepTMPOBaHHbIN BXO NepeaaTymKka
51 GND 3aszemneHue
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TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m X B I T

52 TX5n NHBEPTMPOBAHHDIM BXOA NepeaaTinKa
53 TX5p HenHBepPTMPOBaHHbIN BXOA, NepeaaTymKa
54 GND 3asemneHue

55 TX3n NHBEPTMPOBAHHbIM BXOA NepeaaTymKka
56 TX3p HenHBepTMPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymKa
57 GND 3aszemneHue

58 TX1n NHBEPTMPOBAHHbIN BXOA NepeaaTymKa
59 TX1p HenHBepTMpPOBaHHbLIN BXOA NepeaaTymKa
60 GND 3asemsieHne
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TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m X B I T
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TpaHcueep 400GBASE-DR4 OSFP 500m X B I T

VI.  bnok gnarpamma
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